

די ג'אמפ: חדש במתחם DCITY בפארק ישראל

Posted on 18 באוגוסט 2024 שוש להב



ג'ימבורי האתגרים המקורה הגדול בישראל, מתחדש בענק, בטרמפולינות אומגה משולבות אתגרים חשמליים, קירות טיפוס, פארק חבלים, מתחם ענק לקטנטנים ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: די ג'אמפ

מעל 3,000 מ"ר של פעילויות ואטרקציות לילדים: טרמפולינות אומגה משולבות אתגרים חשמליים, קירות טיפוס, פארק חבלים, מתחם ענק לקטנטנים ועוד. מתחם הדי ג'אמפ מתחדש בענק ומציע את הבילוי המושלם לילדים ומשפחות במגוון גילאים.

די ג'אמפ - ג'ימבורי האתגרים המקורה שנמצא במתחם **דיסיטי**, שודרג בימים אלה בהשקעת ענק של 12 מיליון שקל ויהפוך לג'ימבורי האתגרים הגדול ביותר בישראל. המתחם מרהיב, מקורה וממוזג ומתפרס על פני 3,000 מ"ר ומציע מגוון פעילויות לילדים מגיל 0 ועד 15.

בין הפעילויות והמתקנים החדשים: טרמפולינות אומגה, טרמפולינות משולבות אתגרים חשמליים, קירות טיפוס, מתחם ג'ימבורי ענק לקטנטנים, מגלשות, פארק חבלים, דוכני מזון, משחקי ארקייד ועוד. מתחם הענק שופץ ושודרג

בסטנדרטים של חו"ל ויכול להכיל עד כ- 1000 מבקרים בו זמנית. מתאים לבילוי של משפחות וגם קבוצות גדולות, כמו קייטנות ובתי ספר במהלך כל השנה. הפתיחה החגיגית של המתחם התקיימה ב- 14/08/2024 והביאה איתה בשורה משמעותית לתושבי ירושלים והסביבה, שזכו במתחם אטרקציות שלא נראה כמותו בארץ.

פנינה רווח, מנכ"לית מתחם Dcity: "כמתחם קניות שמושך אליו קהל רב, אנחנו מגוונים כל הזמן גם את אפשרויות הבילוי והפנאי ללקוחות שלנו ומוסיפים מגוון אטרקציות ופעילויות לכל המשפחה. הפעם התמקדנו בהשקעת ענק במתחם די ג'אמפ המצליח, שמתחדש ומציע מגוון אטרקציות מדהימות, המהוות בילוי חווייתי מהנה לכל המשפחה. במקום ניתן לחגוג ימי הולדת ומסיבות, לקיים ימי גיבוש ועוד'. אנחנו ממשיכים להשקיע בהרחבת מגוון ואפשרויות הבילוי במתחם".

מתחם Dcity הינו מרכז הקניות והבילוי הגדול ביותר בישראל ומשתרע על פני 180,000 מ"ר של רחובות מעוצבים. המתחם ממוקם בפארק ישראל ליד ירושלים ולו כבישי גישה נוחים, תחבורה ציבורית ישירה וחניון רחב ידיים. המתחם כולל יותר מ-200 מותגים לעיצוב וריהוט הבית מהחברות המובילות בישראל, לצד חנויות אופנה, כלי בית ועוד. במתחם ניתן למצוא גם אולמות תצוגה המהווים סניפי דגל בארץ ממיטב חברות קרמיקה, טקסטיל, ריהוט ומוצרי חשמל ואלקטרוניקה בכל טווחי המחירים.

לפרטים נוספים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם